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78-100 %

55-77 %

33-54 %

10-32 %

< 10 %

Ota akku pois ennen kaikkia koneeseen tehtäviä 

Ðñéí áðü êÜèå åñãáóßá óôç ìç÷áíÞ áöáéñåßôå ôçí 
áíôáëëáêôéêÞ ìðáôáñßá.

Bûíüòå àêêóìóëÿòîð èç ìàøèíû ïåðåä 
ïðîâåäåíèåì ñ íåé êàêèõ-ëèáî ìàíèïóëÿöèé.
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 C18 PCG
.......................4500 N
...........................18 V
..........................2,3 kg
..........................2,5 kg

...........................68 dB (A)

...........................79 dB (A)

.......................< 2,5 m/s2

..........................1,5 m/s2

SVENSKA SVENSKA

TEKNISKA DATA Kartuschpress

Batterispänning

Buller-/vibrationsinformation

h
Onoggrannhet K

 VARNING! Läs alla säkerhetsanvisningar och andra 
tillhörande anvisningar, även de i den medföljande 
broschyren.

 
Förvara alla varningar och anvisningar för framtida 
bruk.

SÄKERHETSUTRUSTNING

ANVÄND MASKINEN ENLIGT ANVISNINGARNA

CE-FÖRSÄKRAN

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

BATTERIER

 
 

VARNING

 

BATTERI-ÖVERBELASTNINGSSKYDD

 

 HANTERINGS- ANVISNING
 

Överbelastning 

 
 

att kartuschen inte är otät, 
 

 

SKÖTSEL

SYMBOLER


